INDICAÇÃO Nº 793/2012
Solicita placa de denominação de “Centro Cultural Educacional Vovó Alzira do Carmo”, formado pela Casa Grande e Senzala, conforme descrita na Lei Municipal nº 3803/2012.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando Solicita placa de denominação de “Centro Cultural Educacional Vovó Alzira do Carmo”, formado pela Casa Grande e Senzala, conforme descrita na Lei Municipal nº 3803/2012. .

JUSTIFICATIVA:

Tal medida visa atender a Lei Municipal nº 3803/2012.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 27 de junho de 2012.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 27/06/2012 - 14:34:19 03986/2012
Leitura em Plenário

Na 22ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 02/07/2012

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário